
ZARZĄDZENIE NR 186/2020 

BURMISTRZA NOWEGO 

                                                        z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla uczniów niepełnosprawnych w latach 2020/2021-2022/2023 w ramach  

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

26 czerwca 2020 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 (Dz. U. poz. 1227), Burmistrz Nowego 

zarządza, co następuje: 

 § 1. Ustala się terminy składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom 

niepełnosprawnym w formie dofinansowania na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w szkołach mających siedzibę na terenie Gminy 

Nowe: 

a) w roku szkolnym 2020/2021 do dnia 7 września 2020 roku, 

b) w roku szkolnym 2021/2022 do dnia 7 września 2021 roku, 

c) w roku szkolnym 2022/2023 do dnia 7 września 2022 roku. 

          § 2. Wnioski należy składać do dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał                       

w roku szkolnym 2020/2021, 2021/2022 lub 2022/2023. 

          §  3. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

          § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowej Administracji 

Placówek Oświatowych w Nowem. 

          §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        Burmistrz Nowego 

 

                                                                                                        Czesław Woliński 

 

 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 186/2020 

Burmistrza Nowego 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów składania wniosków o przyznanie pomocy w formie 

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

dla uczniów niepełnosprawnych w latach 2020/2021-2022/2023 w ramach  

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 

 

           Zgodnie z § 8 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 czerwca 2020 r.                               

w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym                       

w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych Burmistrz ma obowiązek ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie 

pomocy, o której mowa w cytowanym rozporządzeniu. 

           Wobec powyższego niniejsze zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 


